
会員の皆様へ 

 

ご案内 

フィットネス＆スパ カルヴァータ 

  マ ネ ー ジ ャ ー  中 川 昌 幸 

 

「新型コロナウイルス（COVID1-19）に対する対応について」 

 

平素より、フィットネス＆スパ カルヴァータをご愛顧賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

このたびの新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関の指導、津山

中央病院の方針に則り速やかに対応してまいります。急遽業務内容等変更する

場合は、ホームページ、SNS にてお知らせ致します。 

 

弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を行っておりますが、体調により急遽

レッスン・セッションを中止する場合がございますので予めご了承ください。

また、感染症予防の観点より、スタッフがマスク着用での対応をさせていただ

く場合もございます。あわせてご了承ください。 

 

館内の消毒は、インフルエンザ、旧型コロナウイルスに効能のある洗剤を使用

して洗浄を行っております。館内の消毒はこまめに行なっておりますが、会員

の皆様におかれましても、館内に設置してありますアルコール消毒液の使用を

推奨致します。 

体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られた場合には、施設のご利用

をお控え頂く等、ご協力とご理解をお願い申し上げます。 

 

利用等に関して、不安な点がございましたら、お気軽にクラブスタッフまでお

問い合わせください。 

 

フィットネス＆スパ カルヴァータ 


